[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"____" сентября 2020 г

№ ______

О внесении изменения в постановление администрации Ливенского района от  23 июня 2014 года № 211 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Ливенского района субсидий бюджетным и автономным учреждениям Ливенского района на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания, а также субсидий на иные цели»

В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы Ливенского района администрация Ливенского района постановляет:
Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 23 июня 2014 года № 211 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Ливенского района субсидий бюджетным и автономным учреждениям Ливенского района на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания, а также субсидий на иные цели» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Субсидии на выполнение муниципального задания предоставляются на основании соглашений о предоставлении субсидий на выполнение муниципального задания, заключаемых учредителями с учреждениями до начала финансового года в соответствии с типовой формой, утвержденной управлением финансов администрации Ливенского района.».
Исполняющий обязанности главы

администрации Ливенского района

А.И. Шолохов